2.- Acuerdo N'560 de la Sesión Ordinaria del Concejo Municipal
de fecha 18 de Noviembre de 2019.

DECRETO

Apruébese ACUERDO No 560 de la Sesión Ordinaria N. 167 que
por la mayoría de los miembros del concejo Municipal se Acordó otorgar subvención al
Cuerpo de Bomberos de Buin por $15.000.000.- (quince millones de pesos) con Ia
finalidad de sol tar gastos operacionales.